
Le bus, un espace de vie, respectons-le…

Pour le confort de tous, il est interdit :
• de fumer, y compris la cigarette électronique.
• de dégrader ou salir le matériel.
• �d’utiliser des appareils émettant des niveaux sonores 

gênants pour les passagers.
• d’importuner les autres voyageurs.
• �de voyager avec un chien d’attaque  

(Les chiens de grande taille sont interdits à l’exception des chiens 
d’aveugles qui sont acceptés à condition d’être tenus  
en laisse et muselés. Les chiens de petite taille sont acceptés 
uniquement dans un panier fermé.)

• de transporter des objets dangereux ou incommodants.
• �d’ouvrir les portes ou d’utiliser les dispositifs de secours  

en dehors d’une situation le justifiant.
• �Pour la sécurité de votre enfant, laissez-le dans la poussette, 

attaché, freins serrés, dos à la route.

Durant le voyage, la bonne attitude…
• �valider son titre de transport à la montée.  

Tout contrevenant s’expose à une amende lors des contrôles.
• �merci de respecter les sens de circulation dans le bus.  

Montée par l’avant, descente par l’arrière.
• �pour votre sécurité, si des places assises ne sont pas disponibles, 

ne pas stationner à côté du conducteur  
et se tenir aux barres d’accès ou d’appui.

• �pensez à céder votre place aux personnes invalides,  
aux femmes enceintes ou accompagnées de jeunes enfants  
et aux personnes âgées.

• �une tenue correcte et une attitude respectueuse vis-à-vis  
des autres voyageurs et du personnel permettent à chacun  
de voyager agréablement.

• �les voyageurs en état d’ébriété ou d’agitation, et plus 
généralement susceptibles de constituer une gêne ou une 
menace pour les autres passagers peuvent se voir refuser 
l’accès au véhicule par le conducteur.

• ��les conducteurs sont là pour vous renseigner. N’hésitez pas à 
les solliciter.

Bon voyage sur les lignes du réseau Ulysse.

Port Saint-Louis du Rhône Vauban  Miramas Gare SNCF Port Saint-Louis du Rhône Vauban  Miramas Gare SNCF

 Vauban   

Stade le Taberner 

La Fontaine 

Hôtel de ville 

Pierre Gabrielli 

Square Léo Lélée  
Gustave Vidal  

Ambroise Croizat  
Elsa Triolet  

Douane 

Les Mouettes 

République 

Chopin 

Porte de l’Asie 

Porte de l’Europe 

Les Bannes 

Les Vallins 

Engrenier 

Pont du Roy 

Grande Plage 

Arènes 

Centre ville 

Marais 

Malraux 

Maison pour tous 

Pompidou 2 

Mazet Daudet 

Mazet Mistral 

Louis Brauquier 

Les Colonnes 

C. Cial les Cognets 

Daudet 

C.E.C. 

La Salle 

Gare Routière 

Les Carmes 

Les Cyprès 

Les Bellons 

St Exupéry 

Chalve                                           
 Miramas Gare SNCF   

Miram
as

Istres
Fos-sur-M

er
Port Saint-Louis du Rhône

Cette ligne fonctionne du lundi au dimanche. 
Horaires à lecture directe calculés dans des conditions normales de circulation. 
Prévoir une marge de sécurité.

A l’arrêt, faire signe au conducteur.

Vauban - - 06:45 06:45 - - - - - - - 11:20 11:20 - - - 14:05 - - - 16:09 16:09 - - - - 19:00 - 19:30
Stade le Taberner - - 06:46 06:46 - - - - - - - 11:21 11:21 - - - 14:06 - - - 16:10 16:10 - - - - 19:01 - 19:31
Fontaine - - - 06:47 - - - - - - - - 11:22 - - - 14:07 - - - 16:11 16:11 - - - - 19:02 - 19:32
Hôtel de Ville - - - 06:48 - - - - - - - - 11:23 - - - 14:08 - - - 16:12 16:12 - - - - 19:03 - 19:33
Pierre Gabrielli - - 06:46 - - - - - - - - 11:21 - - - - - - - - - - - - - - - - -
Square Léo Lélée - - 06:47 - - - - - - - - 11:22 - - - - - - - - - - - - - - - - -
Gustave Vidal - - 06:47 - - - - - - - - 11:22 - - - - - - - - - - - - - - - - -
Ambroise Croizat - - 06:48 - - - - - - - - 11:23 - - - - - - - - - - - - - - - - -
Elsa Triolet - - 06:48 - - - - - - - - 11:23 - - - - - - - - - - - - - - - - -
Douane - - 06:50 06:50 - - - - - - - 11:25 11:25 - - - 14:10 - - - 16:14 16:14 - - - - 19:05 - 19:35
Les Mouettes - - 06:52 06:52 - - - - - - - 11:27 11:27 - - - 14:12 - - - 16:16 16:16 - - - - 19:07 - 19:37
République - - 06:52 06:52 - - - - - - - 11:27 11:27 - - - 14:12 - - - 16:16 16:16 - - - - 19:07 - 19:37
Chopin - - 06:53 06:53 - - - - - - - 11:28 11:28 - - - 14:13 - - - 16:17 16:17 - - - - 19:08 - 19:38
Porte de l Asie - - 06:57 06:57 - - - - - - - 11:32 11:32 - - - 14:17 - - - 16:21 16:21 - - - - 19:12 - 19:42
Porte de l Europe - - 07:00 07:00 - - - - - - - 11:35 11:35 - - - 14:20 - - - 16:24 16:24 - - - - 19:15 - 19:45
Les Bannes - - 07:10 07:10 - - - - - - - 11:45 11:45 - - - 14:30 - - - 16:34 16:34 - - - - 19:25 - 19:55
Engrenier - - - - 07:07 - 08:17 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 18:27 - - -
Pont du Roy - - - - 07:09 - 08:20 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 18:30 - - -
Grande Plage - 06:05 - - 07:11 07:44 08:22 09:05 09:38 10:04 10:49 - - 12:20 12:54 13:44 - 14:14 15:34 15:54 - - 17:10 17:35 18:15 18:32 - 19:14 -
Arènes - 06:06 - - 07:12 07:45 08:23 09:06 09:39 10:05 10:50 - - 12:21 12:55 13:45 - 14:15 15:35 15:55 - - 17:11 17:36 18:16 18:33 - 19:15 -
Centre Ville - 06:07 - - 07:13 07:46 08:24 09:07 09:40 10:06 10:51 - - 12:22 12:56 13:46 - 14:16 15:36 15:56 - - 17:12 17:37 18:17 18:34 - 19:16 -
Marais - 06:08 - - 07:14 07:47 08:25 09:08 09:41 10:07 10:52 - - 12:23 12:57 13:47 - 14:17 15:37 15:57 - - 17:13 17:38 18:18 18:35 - 19:17 -
Vallins - - 07:15 07:15 - - - - - - - 11:50 11:50 - - - 14:35 - - - 16:42 16:39 - - - - 19:30 - 20:00
Malraux - 06:11 07:18 07:18 07:18 07:50 08:28 09:11 09:44 10:10 10:55 11:53 11:53 12:26 13:00 13:50 14:38 14:20 15:40 16:00 16:45 16:42 17:16 17:41 18:21 18:38 19:33 19:20 20:03
Maison pour Tous - 06:14 07:19 07:19 07:19 07:53 08:31 09:14 09:47 10:13 10:58 11:54 11:54 12:29 13:03 13:53 14:39 14:23 15:43 16:03 16:46 16:43 17:19 17:44 18:24 18:41 - 19:23 -
Pompidou - 06:15 07:20 07:20 07:20 07:54 08:32 09:15 09:48 10:14 10:59 11:55 11:55 12:30 13:04 13:54 14:40 14:24 15:44 16:04 16:47 16:44 17:20 17:45 18:25 18:42 - 19:24 -
Mazet Daudet  - 06:17 07:22 07:22 07:22 07:56 08:34 09:17 09:50 10:16 11:01 11:57 11:57 12:32 13:06 13:56 14:42 14:26 15:46 16:06 16:49 16:46 17:22 17:47 18:27 18:44 - 19:26 -
Mazet Mistral - 06:18 07:23 07:23 07:23 07:57 08:35 09:18 09:51 10:17 11:02 11:58 11:58 12:33 13:07 13:57 14:43 14:27 15:47 16:07 16:50 16:47 17:23 17:48 18:28 18:45 - 19:27 -
Louis Brauquier - 06:19 07:24 07:24 07:24 07:58 08:36 09:19 09:52 10:18 11:03 11:59 11:59 12:34 13:08 13:58 14:44 14:28 15:48 16:08 16:51 16:48 17:24 17:49 18:29 18:46 - 19:28 -
Colonnes - 06:23 07:28 07:28 07:28 08:02 08:40 09:23 09:56 10:22 11:07 12:03 12:03 12:38 13:12 14:02 14:48 14:32 15:52 16:12 16:57 16:52 17:31 17:53 18:33 18:50 - 19:32 -
C. Commercial Cognets - 06:29 07:34 07:34 07:34 08:08 08:46 09:29 10:02 10:28 11:13 12:09 12:09 12:42 13:16 14:08 14:54 14:38 15:58 16:18 17:03 16:58 17:37 17:59 18:39 18:56 - 19:38 -
Daudet - 06:30 07:35 07:35 07:35 08:09 08:47 09:30 10:03 10:29 11:14 12:10 12:10 12:43 13:17 14:09 14:55 14:39 15:59 16:19 17:05 16:59 17:38 18:00 18:40 18:57 - 19:39 -
CEC - 06:32 07:37 07:37 07:37 08:11 08:49 09:32 10:05 10:31 11:16 12:12 12:12 12:45 13:19 14:11 14:57 14:41 16:01 16:21 17:08 17:01 17:41 18:02 18:42 18:59 - 19:41 -
La Salle - 06:33 07:38 07:38 07:38 08:12 08:50 09:33 10:06 10:32 11:17 12:13 12:13 12:46 13:20 14:12 14:58 14:42 16:02 16:22 17:09 17:02 17:43 18:03 18:43 19:00 - 19:42 -
Gare Routière 05:55 06:34 07:39 07:39 07:39 08:13 08:51 09:34 10:07 10:33 11:18 12:14 12:14 12:49 13:23 14:13 14:59 14:43 16:03 16:23 17:10 17:03 17:46 18:04 18:44 19:01 - 19:43 -
Carmes 05:58 06:37 - - 07:43 08:16 08:54 09:37 - 10:36 11:21 - - 12:52 13:26 14:16 - 14:46 16:06 16:26 - - 17:51 18:07 18:47 19:04 - 19:46 -
Cyprès 06:01 06:40 - - 07:46 08:19 08:57 09:40 - 10:39 11:24 - - 12:55 13:29 14:19 - 14:49 16:09 16:29 - - 17:55 18:10 18:50 19:07 - 19:49 -
Bellons 06:02 06:41 - - 07:47 08:20 08:58 09:41 - 10:40 11:25 - - 12:56 13:30 14:20 - 14:50 16:10 16:30 - - 17:56 18:11 18:51 19:08 - 19:50 -
St Exupéry 06:03 06:42 - - 07:48 08:21 08:59 09:42 - 10:41 11:26 - - 12:57 13:31 14:21 - 14:51 16:11 16:31 - - 17:57 18:12 18:52 19:09 - 19:51 -
M. Chalve 06:11 06:50 - - 07:56 08:29 09:07 09:50 - 10:49 11:34 - - 13:05 13:39 14:29 - 14:59 16:19 16:39 - - 18:03 18:20 19:00 19:17 - 19:59 -
Gare SNCF Miramas 06:13 06:52 - - 07:58 08:31 09:09 09:52 - 10:51 11:36 - - 13:07 13:41 14:31 - 15:01 16:21 16:41 - - 18:05 18:22 19:02 19:19 - 20:01 -

du Lundi au Samedi

 06:22 06:56 - 08:09 08:45 - 10:18 - - - - 13:23 14:18 - - - 16:24 16:57 - 18:18 18:58 19:24 19:24 - 20:23 -

 - 07:21 - - 08:56 - - - - - - - - - - - 16:39 - - - - - 19:52 - - -

Fonctionne du Lundi au Vendredi pendant les vacances scolaires et tous les Samedis de l’année

Liaison avec le TERFonctionne uniquement du Lundi au Vendredi en période Scolaire Ne fonctionne pas le samedi

  - - - - - 15:46 -

  - 10:18 12:18 13:59 - 17:09 -

Correspondance avec la L2 
venant de Martigues

Correspondance avec le
TER 7 vers Marseille

Dimanche et jours fériés sauf les 25/12, 1/01 et 1/05.

M
ira

m
as

Is
tr

es
Fo

s-
su

r-
M

er

Port Saint-Louis du Rhône Vauban  Miramas Gare SNCF

Grande Plage - 09:10 10:55 12:40 14:25 16:10 17:50

Arènes - 09:11 10:56 12:41 14:26 16:11 17:51

Centre Ville - 09:12 10:57 12:42 14:27 16:12 17:52

Marais - 09:13 10:58 12:43 14:28 16:13 17:53

Malraux - 09:16 11:01 12:46 14:31 16:16 17:56

Maison pour Tous - 09:19 11:04 12:49 14:34 16:19 17:59

Pompidou - 09:20 11:05 12:50 14:35 16:20 18:00

Mazet Daudet  - 09:22 11:07 12:52 14:37 16:22 18:02

Mazet Mistral - 09:23 11:08 12:53 14:38 16:23 18:03

Louis Brauquier - 09:24 11:09 12:54 14:39 16:24 18:04

Colonnes - 09:30 11:15 13:00 14:45 16:30 18:10

C. Ccial Cognets - 09:34 11:19 13:04 14:49 16:34 18:14

Daudet - 09:35 11:20 13:05 14:50 16:35 18:15

CEC - 09:37 11:22 13:07 14:52 16:37 18:17

La Salle - 09:38 11:23 13:08 14:53 16:38 18:18

Gare Routière 08:00 09:39 11:24 13:09 14:54 16:39 18:19

Carmes 08:03 09:42 11:27 13:12 14:57 16:42 18:22

Cyprès 08:06 09:45 11:30 13:15 15:00 16:45 18:25

Bellons 08:07 09:46 11:31 13:16 15:01 16:46 18:26

St Exupéry 08:08 09:47 11:32 13:17 15:02 16:47 18:27

M. Chalve 08:16 09:55 11:40 13:25 15:10 16:55 18:35

Gare SNCF Miramas 08:18 09:57 11:42 13:27 15:12 16:57 18:37

Mi
ram

as
Is

tr
es

Fo
s-

su
r-

M
er

Po
rt

 S
ai

nt
-L

ou
is

 d
u 

Rh
ôn

e

m m

m : uniquement le mercredi jusqu’à 13h itinéraire jour de marché.  Arrêts déviation Marché.

01
Miramas Gare SNCF 

 Istres  Fos/Mer 
 Port-St-Louis Vauban

Le réseau

devient

fiche horaires

Édition juin 2020 

lundi au dimanche
Présence de rack vélo 
(capacité 4 vélos adultes et 2 enfants)

Présence 

de porte vélo

ULYSSE-01-7v-Mai2020.indd   1-7 29/05/2020   08:18



D10D
5

D5

N1569
D10

N
69

N1569

D10

D
16

D16

D16

D
70

A

D70D

D
16B

D10

D15
D70

D10

D
16

D53

D53A

D53

N
1569

D51

D
5

D51

D
52

A

D50

D
51A

D52

N568

N568D50

D35

D49
F D

9

D49

D5

D9

D70A

4
Grande Plage 1

52 4
Malraux 1

Les Vallins

Les Arènes
Centre Ville Marais

Place du Marché
Maison pour Tous

Mazet Daudet

Mazet Mistral

Louis Brauquier

Pavillon

Karine
Pompidou

Carrefour les 

5

5
5

5

2

5
4 5

4 5
4 5 34

5

2 34

 

GRANS

MIRAMAS

SAINT-
CHAMAS

ISTRES

ENTRESSEN

SAINT-MITRE-
LES-REMPARTS

PORT-DE-BOUC

MARTIGUES

SAUSSET-
LES-PINS

FOS-SUR-MER

PORT-
SAINT-LOUIS
DU-RHÔNE

Golfe
de Fos-sur-Mer

Étang
de Berre

Autodrome
de Miramas

Darse n° 1

Ca
na

l d
es

 M
ar

tig
ue

s

Réserve Naturelle
des Coussouls de Crau

Stade 

La Fontaine
Chopin

Hôtel de Ville

République
Les Mouettes
Douane

Porte de l’Asie

Porte
de l’Europe

Les Bannes

Pont
du Roy

Daudet CEC

La Salle
Les Colonnes

Centre Cial
Les Cognets

Les Carmes

St-Exupéry

Les Cyprès
Les Bellons

Chalve

Parking de Provence

Raffinerie

D569N

N
15

69

N568

N
568

N
544

D268

D26
8

Av. du Port

Rte du Mat de Ricca

Ave
nue

Chalve

Saint-E
xupéry

A
ven

ue

D51

N568

PORT-DE-BOUC
Les Arènes

Marais

Centre Ville

Maison pour Tous

Mazet Daudet

Mazet Mistral
Louis Brauquier

Pavillon

Karine

Pompidou
Carrefour les Vallins

Les Vallins

5

2

2 4
5

2

Aérodrome
d’Istres-le-Tubé

4 52

A
llée 

 
des 

Pins

A
ven

u
e Po

m
p

id
o

u

A
v. J.

 Jaurès

N568

Gare   SNCF
1 9 10 11 13 25

Gare   Routière
1 6 7 8

Engrenier
1 5Grande Plage

1 4

Grande Plage
1 4

Malraux
1 2 4 5

Malraux
1 2 4 5

9
25

13
29

Vauban
1 2 3 21

2

2

2

5 34

2 3
2

2 3 21

2 21

2 3 2 3 21

2 3 21

10 11

9 13 25

136 8 9

7
6 7 9 25 29

6 7 8 9 25 29

8 9 29

7 8

2 3

2

CENTRE CULTUREL

COLLÈGE
ROBERS-
PIERRE

LYCÉE
RIMBAUD

COLL.
PASTEUR

HÔTEL DE VILLE

COLLÈGE
MALRAUX

CENTRE
CIAL

Miramas Gare SNCF  Port Saint-Louis du Rhône Vauban

 Miramas Gare SNCF   

Chalve 

St Exupéry 

Les Bellons 

Les Cyprès 

Les Carmes 

Istres Gare routière 

La Salle 

C.E.C. 

Daudet 

C. Cial Les Cognets 

Les Colonnes  
Louis Brauquier 

Pavillon 

Karine 

Pompidou 

Carrefour les Vallins 

Malraux 

Marais 

Centre ville 

Arènes 

Grande Plage 

Pont du Roy 

Engrenier 

Maison pour Tous 

Carrefour les Vallins 

Raffinerie 

Les Bannes 

Porte de l’Europe 

Porte de l’Asie 

Chopin 

République  
Les Mouettes 

Douane 

Elsa Triolet 

Ambroise Croizat 

Gustave Vidal 

Square Léo Lelée 

Pierre Gabrielli 

Hôtel de ville 

Parking de Provence 

Stade                                           
 Vauban   

Miram
as

Istres
Fos-sur-M

er
Port Saint-Louis du Rhône

Ne fonctionne pas le samedi Fonctionne uniquement du Lundi au Vendredi en période Scolaire

Cette ligne fonctionne du lundi au dimanche.  
Horaires à lecture directe calculés dans des conditions normales de circulation. 
Prévoir une marge de sécurité.

Mi
ram

as
Is

tr
es

Fo
s-

su
r-

M
er

Po
rt

 S
ai

nt
-L

ou
is

 d
u 

Rh
ôn

e

du Lundi au Samedi

A l’arrêt, faire signe au conducteur.

Miramas Gare SNCF  Port Saint-Louis du Rhône Vauban

Gare SNCF Miramas 08:20 10:05 11:50 13:35 15:20 17:05

M. Chalve 08:22 10:07 11:52 13:37 15:22 17:07

St Exupéry 08:27 10:14 11:57 13:44 15:29 17:14

Bellons 08:28 10:15 11:58 13:45 15:30 17:15

Cyprès 08:29 10:16 11:59 13:46 15:31 17:16

Carmes 08:33 10:20 12:05 13:50 15:35 17:20

Gare Routière 08:39 10:24 12:09 13:54 15:39 17:24

La Salle 08:40 10:25 12:10 13:55 15:40 17:25

CEC 08:41 10:26 12:11 13:56 15:41 17:26

Daudet 08:43 10:28 12:13 13:58 15:43 17:28

C. Ccial Cognets 08:44 10:29 12:14 13:59 15:44 17:29

Les Colonnes 08:46 10:31 12:16 14:01 15:46 17:31

Louis Brauquier 08:52 10:37 12:22 14:07 15:52 17:37

Pavillon 08:53 10:38 12:23 14:08 15:53 17:38

Karines 08:54 10:39 12:24 14:09 15:54 17:39

Pompidou 08:55 10:40 12:25 14:10 15:55 17:40

Carrefour Vallins 08:56 10:41 12:26 14:11 15:56 17:41

Malraux 08:58 10:43 12:28 14:13 15:58 17:43

Marais 09:00 10:45 12:30 14:15 16:00 17:45

Centre Ville 09:01 10:46 12:31 14:16 16:01 17:46

Arenes 09:02 10:47 12:32 14:17 16:02 17:47

Grande Plage 09:03 10:48 12:33 14:18 16:03 17:48

  07:49 09:39 11:41 - - 16:51

  09:16 - - 14:26 - -

Correspondance avec le 
TER 7 venant de Marseille

Correspondance avec la 
L2 vers Martigues

M
ira

m
as

Is
tr

es
Fo

s-
su

r-
M

er

Dimanche et jours fériés sauf les 25/12, 1/01 et 1/05.

Gare SNCF Miramas 06:15 06:38 06:58 - 08:20 08:55 09:15 - - 10:55 11:50 - 13:15 13:48 - 15:45 16:35 17:05 17:35 - 18:10 18:25 19:35
M. Chalve 06:17 06:40 07:00 - 08:22 08:57 09:17 - - 10:57 11:52 - 13:17 13:50 - 15:47 16:37 17:07 17:37 - 18:12 18:27 19:37
St Exupéry 06:22 06:45 07:05 - 08:27 09:04 09:22 - - 11:02 11:57 - 13:22 13:55 - 15:52 16:42 17:12 17:42 - 17:17 18:32 19:42
Bellons 06:23 06:46 07:06 - 08:28 09:05 09:23 - - 11:03 11:58 - 13:23 13:56 - 15:53 16:43 17:13 17:43 - 18:18 18:33 19:43
Cyprès 06:24 06:47 07:07 - 08:29 09:06 09:24 - - 11:04 11:59 - 13:24 13:57 - 15:54 16:44 17:14 17:44 - 18:19 18:34 19:44
Carmes 06:28 06:51 07:11 - 08:33 09:10 09:28 - - 11:10 12:05 - 13:30 14:03 - 16:00 16:50 17:20 17:48 - 18:25 18:40 19:48
Gare Routière 06:34 06:57 07:17 08:02 08:39 09:14 09:34 10:15 10:15 11:14 12:09 13:05 13:34 14:07 15:10 16:04 16:54 17:24 17:54 18:05 18:29 18:44 19:54
La Salle 06:35 06:58 07:18 08:03 08:40 09:15 09:35 10:16 10:16 11:16 12:10 13:06 13:35 14:08 15:11 16:05 16:55 17:25 17:55 18:06 18:30 18:45 19:55
CEC 06:36 06:59 07:19 08:04 08:41 09:16 09:36 10:17 10:17 11:17 12:11 13:07 13:36 14:08 15:12 16:06 16:56 17:26 17:56 18:07 18:31 18:46 19:56
Daudet 06:38 07:01 07:21 08:06 08:43 09:18 09:38 10:19 10:19 11:20 12:13 13:09 13:38 14:11 15:14 16:08 16:58 17:28 17:58 18:09 18:33 18:48 19:58
C. Commercial Cognets 06:39 07:02 07:22 08:07 08:44 09:19 09:39 10:20 10:20 11:21 12:14 13:10 13:39 14:12 15:15 16:09 16:59 17:29 17:59 18:10 18:34 18:49 19:59
Les Colonnes 06:41 07:04 07:24 08:09 08:46 09:21 09:41 10:22 10:22 11:23 12:16 13:12 13:41 14:14 15:17 16:11 17:01 17:31 18:01 18:12 18:36 18:51 20:01
Louis Brauquier 06:47 07:09 07:30 08:15 08:52 09:27 09:47 10:28 10:28 11:29 12:22 13:18 13:47 14:20 15:23 16:17 17:07 17:37 18:07 18:18 18:42 18:57 20:07
Pavillon 06:48 07:11 07:31 08:16 08:53 09:28 09:48 10:29 10:29 11:30 12:23 13:19 13:48 14:21 15:24 16:18 17:08 17:38 18:08 18:19 18:43 18:58 20:08
Karines 06:49 07:12 - 08:17 08:54 09:29 09:49 10:30 10:30 11:31 12:24 13:20 13:49 14:22 15:25 16:19 17:09 17:39 18:09 18:20 18:44 18:59 20:09
Pompidou 06:50 07:13 07:33 08:18 08:55 09:30 09:50 10:31 10:31 11:32 12:25 13:21 13:50 14:23 15:26 16:20 17:10 17:40 18:10 18:21 18:45 19:00 20:10
Carrefour Vallins 06:51 07:14 07:34 08:19 08:56 09:31 09:51 10:32 10:32 11:33 12:26 13:22 13:51 14:24 15:27 16:21 17:11 17:41 18:11 18:22 18:46 19:01 20:11
Malraux 06:53 07:16 07:36 08:21 08:58 09:33 09:53 10:34 10:34 11:35 12:28 13:24 13:53 14:26 15:29 16:23 17:13 17:43 18:13 18:24 18:48 19:03 20:13
Marais 06:55 - 07:38 - 09:00 09:35 09:55 - - 11:37 12:30 - 13:55 14:28 - 16:25 17:15 17:45 18:15 - - 19:05 20:15
Centre Ville 06:56 - 07:39 - 09:01 09:36 09:56 - - 11:38 12:31 - 13:56 14:29 - 16:26 17:16 17:46 18:16 - - 19:06 20:16
Arènes 06:57 - 07:40 - 09:02 09:37 09:57 - - 11:39 12:32 - 13:57 14:30 - 16:27 17:17 17:47 18:17 - - 19:07 20:17
Grande Plage 06:58 - 07:41 - 09:03 09:38 09:58 - - 11:40 12:33 - 13:58 14:31 - 16:28 17:18 17:48 18:18 - - 19:08 20:18
Pont du Roy 07:01 - - - - - - - - - - - - - - - - - 18:21 - - - -
Engrenier 07:03 - - - - - - - - - - - - - - - - - 18:23 - - - -
Maison pour Tous - - - - - - - 10:37 10:37 - - 13:27 - - 15:32 - - - - 18:27 18:51 - -
Carrefour Vallins - - - - - - - 10:38 10:38 - - 13:28 - - 15:33 - - - - 18:28 18:52 - -
Raffinerie - - - - - - - 10:41 10:40 - - 13:30 - - 15:35 - - - - 18:30 18:54 - -
Les Bannes - - - - - - - 10:45 10:44 - - 13:34 - - 15:39 - - - - 18:34 18:58 - -
Porte de l'Europe - - - - - - - 10:53 10:52 - - 13:42 - - 15:47 - - - - 18:42 19:06 - -
Porte de l'Asie - - - - - - - 10:55 10:54 - - 13:44 - - 15:49 - - - - 18:44 19:08 - -
Chopin - - - - - - - 10:59 10:58 - - 13:48 - - 15:53 - - - - 18:48 19:12 - -
République - - - - - - - 11:00 10:59 - - 13:49 - - 15:54 - - - - 18:49 19:13 - -
Les Mouettes - - - - - - - 11:00 10:59 - - 13:49 - - 15:54 - - - - 18:49 19:13 - -
Douane - - - - - - - 11:02 11:01 - - 13:51 - - 15:56 - - - - 18:51 19:15 - -
Elsa Triolet - - - - - - - 11:04 - - - - - - - - - - - - - - -
Ambroise Croizat - - - - - - - 11:04 - - - - - - - - - - - - - - -
Gustave Vidal - - - - - - - 11:05 - - - - - - - - - - - - - - -
Square Léo Lelée - - - - - - - 11:05 - - - - - - - - - - - - - - -
Pierre Gabrielli - - - - - - - 11:06 - - - - - - - - - - - - - - -
Hôtel de Ville - - - - - - - - 11:03 - - 13:53 - - 15:58 - - - - 18:53 19:17 - -
Parking Provence - - - - - - - - 11:04 - - 13:54 - - 15:59 - - - - 18:54 19:18 - -
Stade le Taberner - - - - - - - 11:07 11:05 - - 13:55 - - 16:00 - - - - 18:55 19:19 - -
Vauban - - - - - - - 11:07 11:06 - - 13:56 - - 16:01 - - - - 18:56 19:20 - -

m

m : uniquement le mercredi jusqu’à 13h itinéraire jour de marché.  Arrêts déviation Marché.Fonctionne du Lundi au Vendredi pendant les vacances scolaires et tous les Samedis de l’année

A partir de la validation, correspondance gratuite sur le réseau pendant 2 heures.
• �Titre de transport à l’unité : 1,00e  

Uniquement vendu à bord du bus, auprès du conducteur (merci de faire l’appoint).
• Abonnement 10 trajets : 5,50e
• Abonnement 10 trajets (tarifs réduits*) : 4,00e
• Abonnement Mensuel Tout Public, dont jeunes moins de 26 ans salariés : 15,00e
• Abonnement Annuel Tout Public, dont jeunes moins de 26 ans salariés : 150,00e
• Abonnement Mensuel Âge d’Or (+ de 60 ans) : 7,50e
• Abonnement Annuel Âge d’Or (+ de 60 ans) : 75,00e
• Pass Etudiant** - de 26 ans : 60,00e/an
• Duplicata Carte : 10,00e     • Porte Carte : 1,00e

*	� Personnes à mobilité réduite (taux inférieur) à 80%, demandeurs d’emploi inscrits au Pôle emploi 
(allocation supérieure ou égale au SMIC mensuel brut).

** 	�Etudiants-Stagiaires de la Formation professionnelle-Apprentis et Jeunes du service civique de moins de 26 ans. 
Prise en charge de la somme de 60e par le CT5 pour Istres-Miramas-Fos-sur-Mer-Port-Saint-Louis du Rhône-
Grans et Cornillon-Confoux et le CT6 pour Martigues-Port de Bouc et Saint Mitre les Remparts

Gratuité sur l’ensemble du réseau Ulysse*** :  
• ��Bénéficiaires des minimas sociaux (Revenu de solidarité active,  

allocation temporaire de solidarité aux personnes âgées, allocation adultes handicapés).
• �Demandeurs d’emploi inscrits au Pôle emploi (rémunération inférieure au SMIC mensuel brut).
• �Personnes à Mobilité Réduite (taux égal ou supérieur à 80%).
• �Salariés, stagiaires, (+ de 26 ans) retraités (ayant un revenu inférieur au SMIC mensuel brut)
• �Personnes suivies par le PLIE ou la Mission Locale.
• �Anciens combattants et veuves d’anciens combattants.

*** �Les justificatifs sont à présenter tous les mois, 3 mois ou une fois par an suivant le profil donnant droit à la gratuité.

Ne
 p

as
 je

te
r s

ur
 la

 vo
ie

 p
ub

liq
ue

 
Do

cu
m

en
t i

m
pr

im
é 

pa
r l

’im
pr

im
er

ie
 V

al
liè

re
 

ce
rti

fié
e 

PE
FC

™
 (N

° c
er

tifi
ca

t :
 C

H1
0/

08
10

). 
De

m
an

de
z 

no
s 

pr
od

ui
ts

 c
er

tifi
és

En
cr

es
 vé

gé
ta

le
s

Gamme Tarifaire Métropolitaine Titres valides sur tous les réseaux métropolitains 

• Pass Intégral mensuel : 73e/mois
• Pass Intégral Annuel : 68e/ mois (Option mensualisation) ou 816e/an
• Pass Métropole Etudiant : 364,80e/an ou 30,40e/mois (engagement sur 12 mois)
• Pass Métropole Senior : 364,80e/an ou 30,40e/mois (engagement sur 12 mois)
• Pass Scolaire 2019/2020 : www.lepilote.com 
Attention : toute carte perdue sera dupliquée moyennant la somme de 10e - Porte-carte : 1e

Prime Transport : �Abonnement tout public, éligible à la prime transport, 50% pris en charge par employeur.

Gamme Tarifaire réseau ULYSSE   En vigueur à compter du 1er juillet 2019 
Titres valides sur le réseau Ulysse uniquement

Informations réseau Ulysse ulyssereseau.fr • lepilote.com
• �Centrale de Mobilité - Cornillon-Confoux / Fos-sur-Mer /  

Grans  / Istres / Miramas / Port-Saint-Louis-du-Rhône 	 04 42 77 07 07
• Boutique Ulysse de Martigues / Saint-Mitre-les-Remparts 	 04 88 93 00 43
• Boutique Ulysse de Port-de-Bouc 	 04 88 93 00 47

une marque deune marque deune marque de

Miramas Gare SNCF  Port Saint-Louis du Rhône Vauban

Présence de rack vélo 
(capacité 4 vélos adultes et 2 enfants)

ULYSSE-01-7v-Mai2020.indd   8-14 29/05/2020   08:18


